ít'?\
E,/^_-=,,,

NÍINISTÉRIO DA EDUCAçÂO
SECRETÂRIA DE EDUCAÇÂO PROFISS]ON.{L E TECNOLóGICA

INSTTTUTO TEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCh E TECNOLOCIA DO Sf,RTÂO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÂO CERAL

PORTARTA N'132 DE 26 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDaCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPaS PETROLINA ZONA RARÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015. publicada no DOU de 20/0812015.
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, Comissão responsável pela
defesa do Trabalho de Conclusão de Curso-TCC do aluno do Curso Superior de Agronomia
do Campus Petrolina Zona Rural IF SeÍão Pemambucano.

Servidor/Banca Mat.
SIAPE

Aluno Título Data

Prof.u Dr " Vitor Prates Lorenzo - IF
Sertão PE, Petrolina Zona Rural

l 859880

- ProÍ! M.Sc Helder César dos Santos
Pinto - lF Sertão PE. Petrolina Zona 1783230
Rural Efeito do extÍato

aquoso das sementes
de Araticum (Annona

Monlana) no
controle de pulgão

(8. Brassicoe)
ProF Dr o Fábio Nascimento de Jesus
- IF Sertão PE. Petrolina Zona Rural 2423986
_ SUPLENTE

Prof Dr ' Fábio Freire de Oliveira -
IF SeÍão PE, Petrolina Zona Rural - 17 43566
SUPLENTE

ProfD M.Sc Mri,rcio Rennan Santos
Tavares - IF Sertão PE. Petrolina 2173481
Zona Rural

Marcos
Xavier de

Sousa
26/03/2018

Direto Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃO.PE

.IE
t!r,*,**,,,rr,,."**.rI *'fffi

REETBIDO

on, 9í rol r-Íi
#*,za_) / (--

Jàne OliveiÍa Perez